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ساوجبلاغ -واشقانی ، خبرنگار توسعه 
ایرانی:مهندس کاشــف رئیس شورای 
اسلامی شهر به  همراه سرکار خانم صالحی 
نایب رئیس شورا و مهندس افشاری عضو 
شــورا با حضور در دفتر دادستان جدید 
شهرستان در خصوص مشکلات بزرگ 

شهر با وی گفتگو نمودند .
کاشف با اشــاره به رویکرد تعاملی 
مدیریت شهری هشتگرد به ویژه در دوره 

شورای ششــم ، رفع مشکلات با تعامل 
سایر دســتگاه ها و به ویژه دستگاه قضا 
را درخواســت اعضای پارلمان شهری 

دانست .
وی گفت : یکی از مشــکلات شــهر 
که نیازمند حمایت و همراهی دستگاه 
محترم قضایی می باشیم تملک و تعریض 

معابر است .
کاشف افزود : با توجه به وجود بافت 

قدیمی در شهر هشتگرد به ویژه در بخش 
جنوبی بلوار امام)ره( و شهرک ینگی امام 
، وقوع املاک و بناها در مسیر طرح های 
شهرداری سبب گردیده تا مشکل تردد 
شهروندان مشــهود باشــد و اقدامات 
شهرداری در زمینه اصلاح هندسی معابر 
و ایجاد مسیرهای کمربندی و جایگزین 
بدون تملک این املاک به نتیجه مطلوب 

نخواهد رسید .

وی بیان کرد : مکرراً از شــهروندان 
محترمی که املاک آن ها در طرح تعریض 
قرار دارد درخواست شــده تا با مراجعه 
به شــهرداری ضمن توافــق در این امر 
عام المنفعه مشارکت نمایند و حمایت 
رئیس محترم دادگســتری و دادستان 

محترم را راه گشای این مشکل دانست .
 صالحی نایب رئیس شــورا و رئیس 
کمیسیون بهداشــت و آموزش شورا به 

بخشــی دیگری از مشکلات شهر اشاره 
کرد.

وی عــدم وجــود شــبکه هدایت 
فاضلاب شهری و تصفیه خانه را یکی از 
مشکلات بزرگ هشتگرد دانست که با 
ورود دستگاه های حاکمیتی می بایست 
متولیان موضوع بــه وظایف خود عمل 

نمایند .
صالحی افزود : درحال حاضر با توجه به 
شیب ملایم شمال به جنوب دامنه البرز 
و بالتبع شهر هشتگرد ، آب های سطحی 
و پساب های خانگی در بخش جنوبی به 
انهار کشاورزی وارد می گردند که نیازمند 

سامان دهی است .
صالحی سامان دهی پساب حاصل 
از تصفیه خانه شــهر جدید مهستان و 
همچنین پســاب خروجی از شهرک 
صنعتی هشــتگرد و ورود بــه مناطق 
مســکونی را یکی از مشــکلات بزرگ 
برشــمرد که علی رغــم پیگیری های 
مدیریت شــهری به نتیجه ای نرسیده 
است و از آمادگی مدیریت شهری برای 
بهره برداری از این پساب ها جهت آبیاری 

فضاهای سبز خبر داد .
مهندس افشــاری دیگر عضو شورا 
نیز گزارشــی از اقدامات شــهرداری و 
پیگیری های صورت گرفته در خصوص 

مشکلات عمده شهر ارائه نمود .
وی وجود املاک قولنامه ای در شهر 
هشــتگرد را مانع از توســعه قانون مند 

مناطق شهری دانست .
افشــاری افزود : با توجــه به قوانین 
موضوعه و رأی دیوان عدالت اداری ، صدور 
مجوز احداث بنا بر روی اراضی قولنامه ای 
ازسوی شــهرداری ممنوع می باشد که 
موجب نارضایتی شــهروندان گردیده 
و از جمله تبعات دیگــر آن روی آوردن 
شهروندان و مالکین به ساخت  و ساز بدون 
پروانه می باشد که شهرداری در حد توان و 
به  صورت شبانه  روزی از آن ها جلوگیری 
می نماید لیکن راه حل رفع مشــکل در 
سطح کلان و حاکمیتی مورد تقاضاست .

در ادامه جلسه دادستان محترم نیز از 
طرح ها و برنامه های قانون مند شهرداری 
اعلام حمایــت نمود و مقرر شــد تا این 

جلسات بصورت مستمر برگزار گردد .

  دیدار رئیس و اعضای شوراها ی شهر هشتگرد

با دادستان   ساوجبلاغ
مهندس کاشف رئیس 

شورای اسلامی شهر به  
همراه سرکار خانم صالحی 
نایب رئیس شورا و مهندس 
افشاری عضو شورا با حضور 

در دفتر دادستان جدید 
شهرستان در خصوص 

مشکلات بزرگ شهر با وی 
گفتگو نمودند .

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: در قالب طرح  
جهاد آبرسانی به روستاها بیش از 152کیلومتر خط انتقال و 

شبکه توزیع آب در استان اصفهان اجرا شد.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه در فاز اول این 
طرح عملیات اجرای  361 کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع 
آب در دستور کار قرار گرفت  اظهار داشت: تاکنون بیش از 152 
کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع در 3 شهرستان  نایین ، سمیرم 
و فریدونشهر اجرا شده است  و به دنبال اجرای این عملیات 38 

روستا از آب شرب پایدار بهره مند شدند.
حسین  اکبریان افزود:  در این پروژه عملیات 9 باب مخزن 
ذخیره آب با ظرفیت 4950 متر مکعب در حال انجام بوده که از این میزان 7 باب مخزن با ظرفیت 1950 متر مکعب دارای پیشرفت 

فیزیکی بالای 95 درصد وخاکبرداری 2 باب مخزن 1000 متر مکعبی به اتمام رسیده است.
وی گفت:  فاز اول طرح جهاد آبرسانی به روستاهای استان با اعتباری بالغ بر هزار و 640 میلیارد ریال با مشارکت قرارگاه امام حسن 

مجتبی)ع( سپاه در دست اجرا است که اکنون به پیشرفت 48درصدی رسیده است.
وی  با اشاره به اجرای طرح جهاد آبرسانی در روستاهای استان اصفهان تصریح کرد: در فاز اول این طرح عملیات آبرسانی پایدار 
به 97 روستا در 3 شهرستان نایین ، سمیرم و فریدونشهر در حال اجراست این در حالیست که در فاز دوم  این طرح مقرر گردید 200 

روستا با اعتباری بالغ بر 6 هزار میلیارد ریال از آب شرب پایدار بهره مند شوند.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان گفت: در فاز دوم این طرح مقرر گردید به منظور برخورداری روستاهای دارای تنش آبی و محروم 
سطح استان  اجرای 520 کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع ، 20 باب مخزن با ظرفیت 12 هزار متر مکعب و 14 ایستگاه پمپاژ آب  

عملیاتی شود.

 ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام گفت: عملیات روشنایی 
38 کیلومتر از محور های مواصلاتی و تونل های استان در سال 

جاری انجام شده است.
سید زاهدین چشمه خاور مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای ایلام با اشــاره به اولویت ارتقای ایمنی جاده ها اظهار 
داشت: ایجاد روشنایی در نقاط پرتصادف، نقاط مه گیر، تقاطع ها 
و نقاط اصلی از اولویت های راهداری و حمل و نقل جاده ای است.
وی با اشاره به عملکرد حوزه ایمنی اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای ایلام در طول سال جاری افزود: نصب 16 کیلومتر 
نیوجرسی، ایمن سازی 112 عدد سر گاردریل پل ها و نصب 2 هزار و 120 مترمربع تابلو اطلاعاتی در مسیر های مواصلاتی از جمله 

اقدامات انجام شده در بخش ایمنی راه های استان است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام یادآور شد: عملیات اجرایی سه هزار و 400 متر مربع خط کشی جاده، نصب 174 
چراغ چشمک زن، 9 برج نوری، نصب 75 هزار و 447 تابلو و علایم ایمنی از دیگر اقدمات این اداره کل در حوزه ایمنی راه های استان 
در سال جاری بوده است. چشمه خاور ادامه داد: در سال جاری تعداد 11 دستگاه ثبت تخلف در سطح جاده های استان نصب شده و 

مجموع دوربین ها به 36 مورد افزایش یافته است.
وی ادامه داد: در سال های گذشته استان ایلام دارای 6 نقطه پرتصادف بود و امسال با توجه به تصویب کمیسیون ایمنی راه ها، 16 

نقطه پرخطر دیگر به این نقاط اضافه شد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام با اشاره به اینکه تعداد 6 نقطه پرتصادف از نقاط اصلی توسط شرکت ساخت و 
توسعه راه و شهرسازی در دست اقدام است، ادامه داد: همچنین تعداد هفت نقطه توسط اداره کل راهداری استان در دست اقدام است.

   اجرای بیش از 152 کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع آب 
در استان اصفهان 

 روشنایی ۳۸ کیلومتر راه و تونل 
در جاده های ایلام تامین شد

قزوین- مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس 
کمیسیون مالی، برنامه ریزی و سرمایه گذاری شورای اسلامی 
شــهر قزوین گفت: نظارت به عنوان وظیفه ذاتی و غیرقابل 
تفویض بر عهده شورای شهر و تک تک اعضاست پس لازم است 
معاملات شهرداری در هر نوع با دو قید رعایت صرفه و وصلاح 

مردم و رعایت قانون و عدالت انجام شود. 
به گزارش خبرنگارما ؛ ولی چگینی در جلسه علنی شورا که 
بادستور کاربررسی لوایح شهرداری قزوین برگزارشد در طرح 
دیدگاه خود پیرامون واگذاری غرفه ها بازار میوه وتره باردر بلوار 
ایران و ارایه کالاهای تنظیم بازار اظهار کرد:باید رعایت عدالت 
و شــفافیت در برگزاری مزایده و مناقصات شهرداری در نظر 

گرفته شود. 
  وی ادامه داد: اینکه این غرفه ها میان افرادی که سازمان 
جهاد کشاورزی معرفی می کند به مزایده گذاشته شود به نظر 
می رسد که درست نیست و می توان غرفه ها میان تمام افرادی 
که مجوز کار در زمینه مرغ فروشی و یا برنج فروشی و سایرکالاها 

را دارند، به مزایده بگذاریم . 
 چگینی تاکید کرد: نظارت به عنوان وظیفه ذاتی و غیرقابل 
تفویض بر عهده شورای شهر و تک تک اعضاست پس لازم است 

معاملات شهرداری در هر نوع با دو قید رعایت صرفه و وصلاح 
مردم و رعایت قانون وعدالت  باید انجام شود. 

 وی همچنین دربخش دیگری از این جلسه که با حضور 
رییس ســتاد اعتکاف استان برگزار شــد، ضمن موافقت با 
مساعدت در برگزاری مراســم اعتکاف اظهار کرد: حضور در 
این مراسم معنوی می تواند زمینه رشد فضایل اخلاقی را در 
انسان فراهم کند بر این اساس دراین کار پر خیرو برکت همراه 
خواهیم بود تا ثمره اش هم برای جوانان این شهر و هم اموات 

این شهر باشد.

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری گلستان از تولید نزدیک به چهار میلیون 

اصله نهال در این استان بیشتر از تعهد امسال خبر داد.
حمید سلامتی گفت: بر اساس طرح ملی »کاشت یک 
میلیارد درخت« در کشور طی دوره ای چهار ساله )1402 
تا 1406(، تعهد استان گلستان در تولید نهال برای امسال، 

حدود 7 میلیون اصله بود.
ســلامتی ادامه داد: تولید نهال را از اســفند پارسال در 
4 نهالستان دولتی و 60 نهالســتان بخش خصوصی آغاز 
کردیم و اکنون درمجموع بیش از 10 میلیون و 600 هزار 
اصله از گونه های مختلف و ســازگار با اقلیم های مختلف 

استان، تولید کرده ایم.
وی افزود: کاشت نهال ها در قالب طرح ملی، از نیمه دوم 

امسال آغاز شده است.
مدیر باغبانی جهاد کشــاورزی گلســتان هم در این 
باره گفت: در 32 نهالســتان فعال دارای مجوز استان فقط 
نهال های مثمر از جمله؛ شــلیل، هلو، انار، خرمالو، انجیر و 

گردو تولید می شود.
نویدرضا فرهانی از صاحبان نهالستان های بدون مجوز 

خواست، برای دریافت مجوز به جهادکشاورزی و یا منابع 
طبیعی مراجعه کنند. ســلامتی ادامه داد: تولید نهال را از 
اسفند پارسال در 4 نهالستان دولتی و 60 نهالستان بخش 
خصوصی آغاز کردیم و اکنون درمجموع بیش از 10 میلیون 
و 600 هزار اصله از گونه های مختلف و سازگار با اقلیم های 

مختلف استان، تولید کرده ایم.
وی همچنین به بهره بردارانی که قصد احداث باغ دارند، 
توصیه کرد: حتمــاً نهال های شناســه دار از مراکز معتبر 

تهیه کنند

رییس کمیسیون مالی، برنامه ریزی و سرمایه گذاری شورای  شهر قزوین تاکید کرد: 
رعایت عدالت و شفافیت در برگزاری مزایده و مناقصه های شهرداری 

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خبرداد:
تولید نزدیک به ۴ میلیون اصله نهال در گلستان بیشتر از تعهد

خبر خبر

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای 
خواهران شهرستان گرگان:

 بیش از هزار و ۴00 نفر
 در مرکز آموزش فنی و حرفه ای  از 
آموزش های مهارتی بهره مند شدند

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس مرکز 
آموزش فنی و حرفه ای خواهران شهرستان گرگان 
از آموزش به هزار و 464 نفر در 9 ماهه نخســت سال 
جاری خبر داد.زهرا فرامرزی ،رییس مرکز گفت: این 
آموزش ها در قالب 74 حرفه و 141 دوره آموزشــی و 
4 خوشه آموزشی برای گروه های هدف اعم از آسیب 
دیدگان اجتماعی)خانــواده های آســیب دیده از 
اعتیاد(،پناهندگان و اتباع خارجی، دانش آموختگان 
و فارغ التحصیــلان دانشگاهی،دانشــجویان،زنان 
خانه دار،زنان سرپرســت خانوار و اعضــای خانواده 
هایشان،زندانیان،ســاکنین ســکونتگاه های غیر 
رســمی،متقاضیان مهارت آموزی و معتادین بهبود 
یافته و متقاضیان مهارت آموزی  و افراد دارای معلولیت 
اجرا شده است. فرامرزی افزود: در خوشه صنعت 323 
نفر، در خوشه خدمات 303 نفر، در خوشه فرهنگ و 
هنر 823 نفر و در خوشــه کشاورزی 15 نفر عملکرد 

آموزشی این مرکز در بخش دولتی بوده است.
در ادامه رئیس مرکز گفت: در آموزشگاه های فنی و 
حرفه ای آزاد شهرستان گرگان در 9 ماهه سال جاری 
8 هزار و 577 نفر دوره آموزش های مهارتی را در حوزه 
های خدمات و فرهنگ و هنر و کشــاورزی و صنعت 
کسب کردند که از این تعداد 5 هزار و 861 نفر زن و 2 
هزار و 716 نفر مرد در قالب 358 آموزشگاه فعال بوده 
است.فرامرزی در پایان اشاره کرد: در مجموع بخش 
دولتی و خصوصی از ابتدای سال تا کنون 6 هزار و 66 
نفر پس از شرکت در آزمون صلاحیت حرفه ای موفق به 

دریافت گواهینامه مهارت شدند

اقدامات مسئولیت اجتماعی بانک 
مهربانی ها ادامه دارد

کمک 200 میلیاردی بانک 
قرض الحسنه مهر ایران به بیماران اتیسم

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی : بانک 
قرض الحســنه مهر ایران در راستای توسعه اقدامات 
مسئولیت اجتماعی خود مجموعاً 200 میلیارد ریال 
به خانواده های دارای فرزند با بیماری اتیسم پرداخت 

می کند.
 این بانک در چارچوب تفاهم نامه با انجمن اتیسم 
ایران، 1000 فقره وام 20 میلیون تومانی )مجموعاً 20 
میلیارد تومان( به خانواده های دارای فرزند با بیماری 
اتیسم پرداخت می کند. بانک قرض الحسنه مهر ایران 
در راستای توسعه اقدامات مسئولیت اجتماعی خود 
مبنی بر حمایت از اقشار و آسیب دیدگان اجتماعی با 
رویکرد توانمندسازی افراد کم برخوردار، به خانواده های 
معرفی شده از سوی انجمن اتیسم ایران، وام پرداخت 
می کند. دکتر »سید سعید شمسی نژاد« مدیرعامل 
بانک قرض الحســنه مهر ایران در جلســه امضای 
تفاهم نامه با انجمن اتیســم ایران، گفت: مسئولیت 
اجتماعی به عنوان یکــی از رویکردهای اصلی بانک 
قرض الحسنه مهر ایران مطرح است و این بانک به عنوان 
اصلی ترین متولی قرض الحسنه در کشور، توجهی ویژه 
به این حوزه دارد. وی اظهار داشت: خوشبختانه منظومه 
سامانه های آنلاین بانک کامل است و ارائه خدماتی 
همچون افتتاح حساب، درخواست وام، چک و سفته 
الکترونیک و... از طریق همراه بانک، پیشخوان مجازی و 
کیوبانک می تواند نقشی جدی در کاهش مراجعه افراد 
به شعبه باشد و افراد معرفی شده از سوی انجمن اتیسم 

ایران نیز می توانند از این خدمات استفاده کنند.
شمسی نژاد خاطرنشان ســاخت: سقف فردی 
تسهیلاتی که به خانواده های دارای فرزند با بیماری 
اتیسم پرداخت می شــود، 20 میلیون تومان به ازای 
یک فرزند بیمار با بازپرداخت 36 ماهه اســت. برای 
خانواده هــای دارای 2 و 3 فرزند بیمار نیز مبالغ 40 و 
60 میلیون تومان با بازپرداخت 48 ماهه در نظر گرفته 
شده است. وی درباره نحوه دریافت تضامین وام های 
مذکور تصریح کرد: افرادی که امتیاز اعتباری بالایی 
داشته باشند، بدون ضامن وام خود را دریافت می کنند 
و سایرین نیز می توانند تضامین مختلفی از جمله چک 
و سفته الکترونیک ارائه کنند. »سعیده صالح غفاری« 
مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره انجمن اتیسم ایران نیز 
در این جلسه ضمن تشکر از بانک قرض الحسنه مهر 
ایران برای حمایت از بیماران اوتیسم، ابراز امیدواری 
کرد در ســال آتی حمایت های بانک از این بیماران 

افزایش یابد.

استانها

    


